
1

2

3

4

5

6
7

8

9

10

И

12

13

14

15

O bsah

Žena, která se pomalu ztrácela........................................ 9

Žena, která zůstala na polici v kou tě ..........................  21

Žena, které narostla k říd la ............................................29

Žena, kterou nakrmil kačer............................................ 36

Žena, která si na kůži našla otisky z u b ů ...................... 44

Žena, která si myslela, že má rozbité zrcadlo.............. 56

Žena, která se propadla do země
a potkala tam dole spoustu dalších ž e n ........................67

Žena, která si objednala specialitu šéfkuchaře............ 80

Žena, která snědla fotografie........................................ 87

Žena, která zapomněla své jm én o ................................ 94

Žena, které hlasitě tikaly hodinky.............................. 106

Žena, která zasela semínka pochybností.................. 114

Žena, která reklamovala svého m anžela.................... 126

Žena, která ztratila zdravý ro zu m ............................  143

Žena, která si obula manželovy boty ........................  150



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

161Žena, která byla rozlítaná........

Žena, která měla srdce na dlani ................................... 171

Žena, která nosila růžovou........................................ 179

Žena, kterou to odfouklo.............................................. 198

Žena, která byla pevná v kramflecích..........................204

Žena, která mluvila ženštinou.................................... 214

Žena, která našla svůj svět v ústřici ............................ 224

Žena, která strážila gonádu ...................................... 231

Žena, kterou zaškatulkovali........................................236

Žena, která se jen vezla s ostatním i............................244

Žena, která se usm ála ..................................................255

Žena, která si myslela,
že za plotem je tráva zelenější..................................259

Žena, která se rozpárala..............................................267

Žena, která si dobře vybírala........................................ 277

Žena, která řvala 284


